

# Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS

Nørremarksvej 32, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 24 09 02

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

Jan Hellmund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS Nørremarksvej 32 9270 Klarup
	Telefon: 98 32 60 66
	CVR-nr.: 33 24 09 02
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christiansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fuglsang Holding Klarup ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 857 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>857.202</b>	<b>834</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.151	-363
<b>Driftsresultat</b>	<b>479.051</b>	<b>471</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-242.150	-234
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.901</b>	<b>237</b>
Skat af årets resultat	-51.741	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>185.160</b>	<b>183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	185.160	183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.160</b>	<b>183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.778.261	8.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.778.261</u>	<u>8.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.778.261</u></b>	<b><u>8.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.099	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.099</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.331.993	874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.341.092</u></b>	<b><u>874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.119.353</u></b>	<b><u>8.983</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	605.206	420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>805.206</u></b>	<b><u>620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.654.495	2.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.654.495</u>	<u>2.911</u>
Gældsforpligtelser	252.826	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	161
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.214.516	4.974
Selskabsskat	52.294	41
Anden gæld	140.016	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.659.652</u>	<u>5.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.314.147</u></b>	<b><u>8.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.119.353</u></b>	<b><u>8.983</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.907 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.778 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S og Fulgsang Aalborg ApS virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglsang Holding Klarup ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fuglsang Holding Klarup ApS, Nørremarksvej 32, 9270 Klarup